
S004P01HYIQ9

SMLOUVA
uzavřená dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění

(dále jen „občanský zákoník44)

Smluvní strany:

město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČO 00284891

DIČ CZ69900 1303

zastoupeno Liborem Střechou, starostou města

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 424671/0100

(dále jen ,,město“)

a

Net-Connect s.r.o.

se sídlem Velkomoravská 403 6/3 3 a, 695 01 Hodonín

IČO: 27735052

DIČ: CZ27735052

zastoupena Ing. Janem Čechem, jednatelem

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 55521

(dále jen „žadatel44)

ČI. I.
r

Úvodní ustanovení

1. Město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. ě. 3427/126 v k. ú. Hodonín.

2. Žadatel prohlašuje, že má zájem realizovat stavební záměr v blízkosti pozemku

specifikovaného v odst. 1 tohoto článku, který je blíže vymezen studií záměru žadatele (viz
příloha č. 1 této smlouvy) a že pro uskutečnění záměru nedisponuje požadovaným počtem

parkovacích míst.

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Město se touto smlouvou zavazuje udělit žadateli souhlas dle § 184a zák. ě. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon44) se záměrem uvedeným v příloze ě. 1 této smlouvy, a to na situační plán/výkres, který

je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Dále se město zavazuje přenechat část pozemku p. ě.

3427/126 v k. ú. Hodonín, a to v rozsahu dle zákresu uvedeného v situačním plánu/výkresu (viz
příloha ě. 2) k užívání žadateli a budoucím uživatelům stavby, která vznikne po realizaci

stavebního záměru žadatele, a to za účelem parkování.

2. Žadatel se zavazuje, že nejpozději do 31. 12. 2023 dokončí realizaci záměru dle studie (viz
příloha č. 1). Žadatel se zavazuje po dokončení realizace tuto skutečnost městu oznámit, a to

zasláním kopie kolaudačního souhlasu či obdobného dokumentu, ze kterého bude plynout

oprávnění stavbu užívat.

3. Žadatel se zavazuje za udělení souhlasu dle §184a stavebního zákona a za užívání předmětné

části pozemku uhradit městu odměnu ve výši 1.391.500 Kč včetně 21 % DPH, kterou se

žadatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet města uvedený v záhlaví

této smlouvy.



Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená odměna bude městu žadatelem hrazena ve dvou
splátkách takto:

1. splátka ve výši 139.150 Kč včetně 21 % DPH (tj. 10 % odměny) bude žadatelem
uhrazena na účet města do 1 5 dní od uzavření této smlouvy,

2. splátka ve výši 1.252.350 Kč včetně 21 % DPH (tj. 90 % odměny) bude žadatelem
uhrazena na účet města nejpozději do dne podání žádosti o povolení užívání stavby
stavebním úřadem.

4. Smluvní strany se dohodly, že město udělí žadateli souhlas dle § 1 84a stavebního zákona po

uzavření této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré povinnosti města, na jejichž základě městu vzniká nárok

na smluvní odměnu v plné výši, jsou splněny 1. okamžikem podpisu této smlouvy a současně
2. udělením souhlasu dle §184a stavebního zákona. Jakékoliv další změny smlouvy ěi její
ukončení nemají vliv na již uhrazenou odměnu a nezakládají nárok žadatele na její vrácení, a

to ani z části. Jedinou výjimkou je případ, kdy žadatel odstoupí od této smlouvy pro její
podstatné porušení z důvodů ležících výhradně na straně města (viz ěl. III. odst. 3 písm. b) této
smlouvy).

6. Smluvní strany se dále dohodly, že je město oprávněno jednostranně změnit tuto smlouvu, a to

tak, že je oprávněno žadateli poskytnout jiné pozemky určené k parkování žadatele ěi
budoucích uživatelů stavby, a to v docházkové vzdálenosti od pozemku, na němž má být ěi
bude realizován stavební záměr žadatele dle přílohy č. 1 . V takovém případě se město, na žádost
žadatele, zavazuje udělit nový souhlas dle § §184a stavebního zákona.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud žadatel bude chtít v budoucnu umístit k předmětné části
užívaného pozemku svislé dopravní značení, poskytne mu město k tomuto účelu potřebnou
součinnost (např. udělením souhlasu na situační výkres).

ČI. III.
Doba trvání smlouvy

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, platnosti nabývá podpisem obou smluvních stran

a účinnosti uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zák. ě. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva o registru smluv“).

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv bez ohledu na to, zda na

smlouvu dopadá některá z výjimek zde uvedených. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
město.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení.

a) za podstatné porušení smlouvy na straně žadatele, vyjma případů dle zákona, pro které
má právo odstoupit od smlouvy město, je považováno:
- nedodržení záměru žadatele dle přílohy č. 1 ;
- nedokončení záměru žadatele ěi neoznámení dokončení záměru v termínu dle čl. II.
odst. 2 této smlouvy;
- neuhrazení odměny ěi její části v termínu dle ěl. II. odst. 3 této smlouvy;
- užívání části pozemku v rozporu s účelem, pro který byl pozemek poskytnut do

užívání;
- porušení kteréhokoliv závazku uvedeného v ěl. IV. této smlouvy;

b) za podstatné porušení smlouvy na straně města, pro které má právo odstoupit od
smlouvy žadatel, je považováno:
- neudělení souhlasu města dle §184a stavebního zákona, ačkoliv žadatel uhradil
odměnu v termínu dle této smlouvy.



r
W 4. Odstoupení od smlouvy se smlouva ruší, a to v okamžiku doručení odstoupení od smlouvy

druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo druhé

smluvní straně doručeno třetí den ode dne odeslání. Smluvní strany se dále dohodly a výslovně

prohlašují, že v případě odstoupení od smlouvy ze strany města, toto odstoupení nezakládá

nárok žadatele na vrácení uhrazené smluvní odměny dle ěl. II. odst. 3 této smlouvy.

ČI. IV.

Další práva a povinnosti žadatele

1. Žadatel je oprávněn užívat předmětnou část pozemku pouze k účelu, který smluvní strany

sjednaly v této smlouvě.

2. Žadatel se zavazuje, že za užívání pozemku ze strany uživatelů stavby zrealizované dle

stavebního záměru žadatele, nevybere ani nebude požadovat uhradit žádnou odměnu.

3. Žadatel nesmí provádět na předmětné části pozemku žádné terénní nebo stavební úpravy ani

podstatné změny bez souhlasu pronajímatele, a to ani na svůj náklad.

ČI. V.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí právem České republiky,

zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouvaje vypracována ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Město

obdrží dva stejnopisy, žadatel jeden stejnopis.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Hodonína dne 1 . 6. 202 1 usnesením č. 422 1 .

Příloha č. 1 studie stavebního záměru žadatele

Příloha č. 2 situační plán/výkres

1 B. 06, 2021
V Hodoníně dne 2 3. 06. 2021 V Hodoníně dne

Za žadatele:Za město:

Ing. Jan Čech

s



25 150

10 760
-t-č**-

, 600 . 650 600
160 (15501 t60M55(/l

5 4552 770 1 600 1 630 2 1753 700 +- -i++ ++ 1 500 (8001 1600(8001760(1550) 750|1550J

přesah ZNPjpřesah ZNP přesah 2.NP

I 125x1 25mmm

A_C_přesah 2.NP

1?5x12Smmm
' '

á i.£
oo p- C'Tn -P v VXIOmm -iu\ pí. PT h i»p 1/'mr> -4k'

tE
1 "

u! !
- I

<i r1Ó0C1 5Í0 Ě 1 550 3 430 ;.*c'E555 1 1;::e650

ď-5 ř‘
B

,

108
?'110

f116 115119 117118130

Á 6hkl r l

V jf-
2Ó30

* *

*7 ffiW i

I g1, |

e® ! I
ioŠUM

H

V230”"

/íi, !112

m 107
7 I i|i -I m8i 1371 FOMO111 i

ir
k ■I l) ,y. .. -|| 2 ar.- v jli-

* 2030
js 4600 3935720 + * 2 030+2030' i!2030

114
l *

- 1
í i300

81
11 S

565 680 j,
2 030 * In+* 2 030 *"

©
2 030

ÍUs
S_lk£:

I+■
T.

!«««_]: i im ±
-ii Tr PÍ m

0;

t}l J ri415 980 555
: 030 1 r

3 270

1 1 I ~v 8
I101 B126

I 2
'-J

5 435

: §
p

465 ; 1 650 1 300 1041 465 lis 460o

IK1 250

ST I103

l f123120 121 122 3 2S <í
Ě o°° -•S- 700 f

s

a
-

•?

1 i106

IjII.]

ť" i
r

* 113

TTT
t 124

: í <£§í ťhkL I:

|.S EtTi «l TPF:a ! HrrJ?
L§1 Is:S Irr;i

- §Ě
o o;

700-

r I*
«■ž

'Tii
|!

4b
-I t

í; 105i 125
Iy. 1y

,50sS- 4 095

+250

l88 102:■127

Xi::::::::: o

Cí
1 .'XiJ/JV.iJjj.Ta.t.v T.:T.7*rí IaV .V -VvVvVvWvÍAVWvI-A

o

:I I
U-‘.v ř7.r7T.T”177.TÁ7.r,' y.T.777v v7» lvvvv v)yl

sval ,?Sx12Smmml

|

$1í
ČĚ1.

c_ III i. A_

přesah ZNP_L přesah 2.NPpřesah Z NP_pi..shiNP

1 800 3 3004 215 1 8001 650 2 445 1 800
+ 4+ ++ 1 5001800; 1 500 |800j2 300

1 650

2 300

6 190

2 300

1650 *
7 960 0+ 2 000-m- 2 5002500

49 680

26 310 4

■*

iTERIÁLÚ LEGENDA BYTU

kwé konstrukce z pálených tvařme P
na zdicí tenkovrstvou maltu Porothe

konstrukce z pálených tvárnic
na zdkl maltu M10 Porotherrn

kcnstrukce z pálených tvárnic Porotherrr, 24 Profi 372x240x249mm
na zdicí tenkovrstvou maltu Porotherrn

ví konstrukce z pálených tvařme P<
na Zdici tenkovrstvou maltu Poroth

va konstrukce z pálených tvam»<

na Zdici tenkovrstvou maltu Por

vů konstrukce z pálených tvařme Porolherm AKU 11.5 497x115x238mm
na zdicí maltu M10 Porotherrn

Detonových tvárnic * výpm beton

B500 dle statického posouzeni

(tni zateplovat i systém ETISC EPS tl. 160mm

orotherm 30 Profi 247x300x249mm

] Byt 1 A 2+kk = 41 ,85m2 + terasa = 9.40m2

] Byt 1 B 2+kk = 45,90m2 + terasa = 9.80m2
c Porotherrn 30 AKU 2 247x300x238mm

orotherm 14 Profi 497x140x249mm

c Porotherrn 11.5 Profi 497x1 15x249mm

©

EKLADÚ

72KS

Jmm 52ks

>nni- I2ks

50mm-23ks

50nm 1ks

>nm iks

4500mm 8ks isvafenec)

| ±0,000 = 162,40 m.n.m. BpV |

Dobrovolskěho 800/4 695 01 Hodonín

IČ 095 93 578 DIČ CZ 095 93 578

tel 722 621 223 email info@etvorevprojekce.cz
ELVOREV Projekce s.r.o.

Zodp. projektant
!kiy č.104 ON 110 pomoct ventil®,ořu potrubí v/vedeno ne obvodovém zdivu zakončeno míUkaj. potrubí vedeno v mezistropu

potrubí vyvedeno ne obvodovém zdtvu zakončeno mflZkou potrubí vedeno v mezistropu

ovacích kóji DN110. potrubí vyvedeno na obvodovém zdivu zakonteno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

Satén DřJ110, potrubí vyvedeno na obvodovém 2drvu zakonóeno mflžkou. potrubí vedeno v meztstrepu

Snový systém Gebent

klenéna 2ésténa. s Uniovým žtebem

no YTONG H.50mm. výsky 750mm. pro vedeni odpadu a vody

dění kanalizace teplé a studené vody vzduchotechníkyatd... obezdlvka provedena z tvémic Porotnerm 11.5 AKU

S. stěnový systém Gebent

*y osazeny v nice zdivé

o JAP 705 STANDARD pro dveře jednokřídle do zdéné přlíky Sldca průchodu 800mm. vytká

Projektant

Vypracoval-

Net-Connect s.r.o. Velkomoravská 4036733a, 695 01 HodonínInvestor

parc.i 3427/126 3427/128, 3427/129. 3427/130. k.ú. Hodonín

ul.Žržkova. Hodonín
Místo stavby

Č. ZakázkyDUR + DSPStupeňúnor 2021DatumFormát A1

Akce

Bytový důmý žebřík

ohflvaé

k.stérv
SO 01 bytový dumObjekt

j Půdorys 1.NPObsah 1:60 D. 1.2.3



T T T

50 000t
13 530

+

I
7 940 250j 660 ■m- 2 500 ■*22 -*222*

4000 6 260 1 800 000 3 700
1 750 M550) f

2 810 800
2300 750(1550) 750 < 1550 i 750(1550)

I přesah ÍNP_ přesah 2.NP~I i prWi2.NI

svod 125x125mr
| přesah 2.NP

4¥
V'V'T .....

'

'iwg
'

iga : .............o ..............m
......

i TH ►
~

- 1 OfrHf* * wO
lf ‘4 ££.;«,

UWAW
- í í í[ 1 II

tí £po '■ r T;
...[T 31 900 2 500 1 590 115 1 576■

. •P 1 571 25001 570 '

j 1565 .-i: .* T £ r: ,(131:
141

y -.w#
I! r 139 138 136 135 134 131137 133 132

I II1
. . ,. & 91

780

1i
2 030

142

/*«
Ezrář":

i I S § i|g ■ .■•« r ■ •

;bLS=r3f
; *

■'iL
504’ 640I g 1570 ■itoo T '

-

-

-*222*-* i-m - --*- * -*-2 030 2 030 2 0 0

a
TV 129

81 ý-ŠŘ-H I ? 140

%
1 900

2 015

t I -■y

íř? =i& i ii WJ Io- ~C o fřii 143 1 650

i [ A | 1
""ÍP W149|i; 126

?I ř.|
íí 148

 ** 250 -*2se*.700

ti
700

si19?0 5 1970

V
Ě

=

8 ■ :

1144 2 485

-Ej-
1 200

:■ *3 915

4428./
147

*-r I v.

i: [f
Tg

ú *I v 4r řii J3Ž

5 _
ItO.OOOl

1 360

—4T•'i 2 015

*

.,í r 4,
......... TvAyrVVrV :-j ;

V —

-
—

,
.

■• ťl- - V*, pth ř - 2/fůmro - 4*íO

svo'1 'IS- ‘20-rrrr C 125x125mmm[I

p*esah 2NP _pf.MhiNP ;
’

přesah 2.NP' •

550 | 4 000 1 650 3 870 750 1 650 750 1 650 3 870
+2 300 2 300

1 850
2 300 2 300

9 99CČ*b 7 940 2500 2 500

'60*-*-
23 690*-

LEGENDA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MÍSTNOSTÍ LEGENDA MATERIÁLU

CZJ Obvodová konstrukce z pálených tvárnic
zdéná na zdicí tenkovrstvou mailu Porotherm

konstrukce 2 pálených tvarní
na zdicí maltu M10 Porctherr

Nosná konstrukce z pálených tvárnic Porother
zdéná no zdlci tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčkové konstrukce z pálených tv
zdéná na zdlci tenkovrstvou maltu

Příčková konstrukce z pálených tvařme Poroto
zdéná na zdlci tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčkové konstrukce z pálených tvárni
zdéná na zdlci maltu M10 Porotherm

Plliř z betonových tvárnic + výplň beton
výztu2 B500 dle statického posouzeni

Kontaktní zateplovat) systém ETISC EPS tl. 1*

ÚPRAVA POVRCHU ÚPRAVA POVRCHŮ
OZN PLOCHA m' OZN PLOCHA m*ÚČEL MÍSTNOSTI ÚČEL MÍSTNOSTI

| Stropy| Sliny I Slény | StropyPodaný

I INevytápéne prostory Nevytápěné prostory

vápenocem.omltka štuková mama

keramicky sokl v=50nm
vápenocem.omltka Sluki

keramický sold v=50mm

sécfrokadonový podhled vápenocem.omltka štuko
keramicky sokl v=50mm

sádrokartonový podhledKerarmcka dJaJba Skladovací kó(e101 16.95 132 4.95 Keramická dlaZba

ova malba em. omítka stuki

keramický sokl v= 50mm
sádrokartonový podhled

Keramička dlaZba102 Schodiště 6.25 133 4.95 Keramička (fložba arntc Poroth
Porotherm

SKova.maiDa sádrokartonový podhledSkladovací kóje 4.95Vytápéné prostory' Keramická dlažba

I= “ovámo168 sádrókárionovv podhled
malba

vápenocem.omrtke stuková.maiDa

keran>ickv sold v=50mm
sádrokartonový podhledPředsíň 4.45 135 Skladovací kóje 4.95 Keramická dlažba

vápenocem.omltka štuk
keramický obklad v=200C*nm

sádrokartonový podhled

□
sádrokartonový podhled104 Koupelna * Wc 4.05 Keramická dlažba Skladovací kčie 4.95 Keramická dlažba

sssKsra štuková, malba sádrokartonový podhled vápenocán.omítka Siuková.malba
keramicky sokl v=5Qmm

sádrokartonový podhled105 Pokoj 9.80 Keramické dlažba 137 Skladovací kóje 4.95 Keramická dlažba

í I C25ř3(
vapenocem.omitk*

PVC sokl v=50mm
a štLAova. malba sádrokartonový podhled. vápenocem.omltka šiuková. malba

keramicky sold v=50mm
sádrokartonový podhled

Kuchyň, jídelna obývací pokoj106 21.65 Keramička dlažba 138 Skladovací kóje 8.00 Keramická dlažba

vápenocem.omltka stuk-

keramický sekl v=50mm
sádrokartonový podhled. vdpenocem.omitKa Stuk-

keramický sokl v=50mm
sádrokartonový podhled

Předsíň Skladovací kó|e 7.756.20 13$ Keramické dlažba

vápenoceřn.omltka štukové. malbě

keramicky obklad v- 200

a sttkova. malba sádrokartonový podhled vápenocem.omltka štuková.maiba sádrokartonový podhled.
Keramička dlažba 13.07108 10.90 140 Chodba

sádrokartonový podhled
109 Wc Keramická dlažba Vytápán© prostory

LEGENDA PŘEKLADŮ
z:

sádrokartonový podhled vápenocem.omltka štuková malba
keramický obklad v=2000mm

s - - ťika štuková.

ovy bUK poomeo,110 Koupelna Keramická dlažba 2.30 Keramická dlažba
pf. PTH KP 7 - dl. tOOOmrn -

př. PTH KP 7 - dl. 1250mm - 72ks

př. PTH KP 7 - dl. 2250mm - 52ks

př. PTH KP 7 -dl. 3000mm-12ks

pf. PTH KP 11.5- dl. I250mm - 23ks

pf. PTH KP 11.5- dl. 2250mm - 1ks

pf. PTH KP 14 - dl. 1250mm - 1ks

p(, ocelový nosnIK lt.24 - 4500mm - 8Ks isvafenec )

.omítka štuková.maiba sádrokartonový podhled vapenocem.cmrtK

keramický sokl v-

kazetovy suk podhledŠatna denní místnostKuchyň, jlddna. obývací pokoj 20.65 Keramička dlažba 142 4.70 Keramická dlažba

kazetový SDK podhled.
70.90Nevytápéne prostory 143 Prodejna Keramická dlažba

sádrokartonový podhledvápenocem.omltka štuková malba

keramicky sokl v* SOmm
vápenocem.omltka Štuková, malba
keramický sekl v=50mm
---

"TTÓvi-

112 Keramická dlažba Nevytápěné prostory

sádrokartonovv podhled
malba

vápenocem.omltka st

keramický sokl v=50rr
uková .malba sádrokartonový podhled

Keramická dlažba 144 Vstup - chodba 12.80 Keramická dlažba

=niT“'
sádrokartonový podhled

=rr“ovamaDa sádrokartonový podhled114 Chodba 11.40 Keramická dlažba 145 Schodišté 5.75

sádrokartonový podhled vápenocem.omltka šluk'
keramický sokl v=50mm

sádrokartonový podhled.Úklidová místnostSkladovací kóje 2.50115 4.95 Keramička dlažba 146 Keramické dlažba

vápenocem.omltka stuk.

keramicky sokl v=50mm

- /a mol! sádrokartonový podhled.
Skladovací kóje 4.95 Kerermcka dlažba Vytápéné prostory

vápenocem.omltka stukova.maiba
keramicky sokl v=50mm

sáďokartonový podhled. vápenocem.omltka Stuki

keramický sokl v=50mm
kazetový SDK podhled117 Keramická dlažba 147 Prodejna 42.404.95 Keramické dlažba POZNÁMKY

vápenocem.omltka stuki

keramický sokl v=50mm
ova malba saurokanonov* poomeo vápenocém.onritka štuková malba

keramický soW v- 5Qmm
vépenocem.omítka štuková malba
keramický cbklad v=200&nm

kazetový SDK podhledŠatna denní místnost 4.70118 Skladovací kóje 4.95 Kerermcka dažba 148 Keramická dlažba
Rgn] oflvétrani koupelny Í.104DN 110 pomoci ven«610fu. po

R77T2 Oiaestoř DN126 polruOI vyveaeno ne oCvodovím ziívu

I77T3 oOwétréni skladovacicn kůjl DN110. pott i vyvedeno na

IV7T3 op/élráni \At a toten ON110, potrubí vyvedeno na ofcvo

4 VVt závisný. Sinový sySim GeBertt

sprchový kou! sklenina zesléna s tniovým 2tóbem

phzolvka z tvárnic YTONG á.50mm. výsky 750mm. pro »

slupstký pro vedeni kenelizece teplí a studené vody. W

výlevka závisné, slinový systém Ceeent

poítovni senránky osazeny v t»ce z<tve

stavební pouzdro JAP 706 STANDARD pro dvefe ledne*

P/S preíko. suSiike

Ol etekincký otopný Žebřík

elektrický plotny onřhraí

vápenocem.omltka štuki
keramický sokl v»50mm

ová malba sádrokartonový podhled kazetový SDK podhled119 Skladovací kóje 4.95 Keramické dlažba 149 Keramická dlažba

vápenocem.omltka štuki

keramický sokl v=50mm
sádrokartonový podhled

Skladovací kóje120 4.30 Keramička dlažba

vapenccem.omtiKa suKova. maiba saaroKaaonovy pocítíec121 Skladovací kóje 4.00 Keramička dlažba

vápenocem.omltka šlukové.malba
keramický sokl v= 50mm

sádrokartonový podhlec122 Skladovací kóje 4.00 Keramička dlažba
Buková, malba sáďokartonový podhled

123 Skladovací kóje 2.80 Keramička dlažba
c

sádrokartonový podhledocení.omítka štuková, maiDB

sokl v=50mm
Úklidová místnost124 1.45 Keramička dlažba D-.-•nicky

vápenocem.omltka štuk.
keramicky sekl v=50mm

ova. malba sádrokartonový podhled.
125 Koléika Keramička dlažba E

vápenocem.omltka stuk.

keramicky soM v=50mm
sáďokartonový podhled. F126 Vstup - chodba 12.80

vápenocem.omltka štuk.
keramický soM v=50mm

127 Schodišté 5.75 Keramička dlažba

vápenocem.omltka štuki
keramický sold v=50mm

'vápenocem.omltka štu*ova
malbaÚklidová místnost128 2.50 Keramička dlažba

vápenocem.omltka štukové malba

keramidcysoklv=50mm
vépenocem. omítka štuk'
keramický sokl v=50mm

sáďokartonový podhled129 Chodba 11.06 EZ
r ' air. í sádrokartonový podhlec

sadrckartonorý podhled

130 Skladovací kóje 5.26 Keramická dlažba O

131 Skladovací kóje 7.97 Kerarmcká dlažba

1



24 310 2000

8 680620 9670 2 180

f160 .160 8560S670

7 960-č®*-

7 iZ Tifc TŽfc
1035

7Í0(163C){ 4s0??6 ÍD)+ ■+• ++■ + -í

1...
iS

n
125x125mmm

T ír-«*<

*;í4

H-jj;.
1

«!

202

1!s

7[\

*

m
s.'

.V -é-

~ 301
Faia215

£H=
§

c
svod 125x126mmml12SU2S ZUSE

Im&MWMAWAW 2'-,

Ib f+PIH rr-ifCCnu pf.rTHtr -?W0B(i*l-4h'- tCT -ÍÍOOmm-iH

2 735 2 000 2 115 1 550 2 000 1 780 1 3902 060
+ + + +■ + ■+■ ■+■ + -++

1 500(880]
4 64Q

1 500(880;
4 850

1 500 (880> 1 500 (880)
7 9600_ ,- v

160,

2 500

160,8 560 %2 180 160j, j

o_ 10 910 8880

24 310

KX)

POZNÁMKY:nda materiálů

|V2T1| odvétrénl koupelny č. 104 DN 110 pomoci ventilátoru, potrubí vyvedeno na obvodovém zdivu zakončeno mřížkou. potrubi vedeno v mezistropu

mU dgestoř DN125. potrubí vyvedeno na obvodovém zdrvu zakončeno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

|VZI3s otfvétráni skladovacích kóji DN1 10. polrubi vyvedeno na obvodovém zdivu zakončeno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

íVzta odvétrénl W: a iaten DN110. potrubí vyvedeno na obvodovém zdivu zakončeno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

A Wc závésný. sténový systém Gebent

B sprchový koul skJenéné zasténá, s liniovým žlabem

C prtzdlvka z tvárnc YTONG tl.50mm, vý$ky 750mm, pro vedeni odpadu a vody

D stupačky pro vedení kanalizace, teplé a studene vody vzduchotechniky atd.. obezdlvka provedena z tvémic Paotherm 11.5 AKU

E výlevko zévésna. sténový systém Gebent

F poitovní schránky osazeny v ruce zdva

P stavební pouzdro JAP 706 STANDARD pro dveře jednokřídlé do zdéné příčky. Sítka průchodu 800mm. výéke 1 970mm

P/5 preSHe suStka

OŽ elettncky otopný žebřík

E2 elektncký plochý ohřívač

O okapový chodník stérk

“| Obvodové kcnstrukce z pélených h/érm

.J zdéné na zdicí tenkovrstvou maltu Poro

rl Nosná kcnstrukce z pálených tvárnic Porotherní 30 AKU Z 247x300x238mm

y,1 zdéna na zdicí maltu M10 Porotherm

T] Nosná konstrukce z pálených tvárnic Porot
.ýj zdéné na zdicí tenkovrstvou maltu Porothe

*1 Příčková konstnjkce 2 pálených tvémic Porotherm 14 Profi 497x1 4Qx24£*nm

J zdéné na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

"7\ Příčkové konstrukce 2 pálených tvémic

j zdéné na Zdici tenkovrstvou maltu Porr

Příčková konstnjkce z pálených tvémic Porotherm AKU 11.5 4S7xl15x238mm

J zdéné na zdicí maltu M 1 0 Porotherm

Pilřz betonových tvémic * výplň beton

výztuž B500 de statického posouzeni

Kcntaktnl zateplovaci systém ETISC EPS tl. I60mm

c Porotherm 30 Proti 247x300x249mm
otherní

herm 24 Profi 372*240x249mm

: Porotherm 11.5 Profi 497x11 5x249mm
otherm

C2S/3C -XC1
©

I

| ž0,000 = 182,40 m.n.tn. BpV \NDA PŘEKLADŮ

<P7-A 750mm-

<P7-A 1250mm-

<P 7 -<#. 2250mm- 4ks

(P7-<#. 2500mm-

P11.S-A 1250mm-

tPl1.5-dl.22SOmm-

LEGENDA BYTU Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín

IČ 095 93 578 DIČ: CZ 095 93 578

tel 722 921 223 email infoÉ
ELVOREV Projekce s.r.o.□ Byt 2A- 2+kk = 46,10m2 + balkon = 11 ,20m2

Byt 2B 2+kk = 52,30m2 + balkon = 11,20m2

Byt 2C 2+kk = 49,00m2 + balkon = 7,75m2

Byt 2D 3+kk = 61 ,75m2 + balkon = 7,75m2

Byt 2C 2+kk = 49.00m2 + balkon = 7,75m2

Byt 2D 3+kk = 61 ,75m2 + balkon = 7.75m2

Byt 2E 1 +kk = 23,05m2

Byt 2F 2+kk = 48,40m2

Byt 2G 1+kk = 30,1 Om2

7A

nu Zodp. projektant

nu Projektant
ý nosník lč.16 :

y nosník lč.24

y nosník lč.24 !

U3vařenec)

i isvařeneci

Vypracoval

\u
Investor Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33a, 695 01 Hodonin

□
pare.i :

ul.ŽlŽko
3427/126. 3427/128. 3427/129. 3427/130. k.ú. Hodonín

Hodonín
Místo stavby

□
Č. ZakázkyDatum:Formát A1 únor 2021 Stupeň DUR + DSP

□
□

Akce

Bytový dům

SO 01 bytový dumObjekt.

Půdorys 2.NPObsah 1:50 D.1.2.4

1



50 000
+•

23 690

620 2 1809 670 62010 760 2 160

Íl60í Í 160
'

9 670 160j |300 j 160 j.300j j.2 180 I60j  300j j'"'V * “Ví
2 500<8502500 ■m-4 000 5 540 ■m-

A 000 1 800
* ■+ 1 500 (860)

i i
svod 125x125p

c
svod 125x125mrnrn

iř &
.

r'.P7H «p > . j ,
‘Orip. • 4m

1 p£ 1=

......i

I
8

§

2 800

? 222235
F3 4Č) Tim,

1

I 800

ř!j~ímL to-
s

I 7i 1 9001 19?0225

h E ■ i4Ď
In 218

Fiat)

l -O- AAV

I
A ; i I-£ 1 í I-t§ 1 760

& »A Si B- fB s'
- :

TT

y£-é-

I
?: 226239

f*3~420jl i- ■ ■■PO

F:

-c

p

í ii I25x1?5mn

4 125x125mr

t jř.FTM* rr - 1'OCoin.B-.PTWKÍ ■ -«00flvn-ll«

2 0602 1802 7352 060 20002 450 j. 500 y

760 (163Ó)
1 050

r, ■ • g
390 2 000 ++ ++■ 1 500(880)1 500(880)

4 841

’ 5I 500(880,

4000 -A2 5004 84S

) 590

5 540 #2, 2 500A%-
V

■

%“IH
1 810109102 18010 760

+
++-

60000
*-

LEGENDA MATERIÁLŮLEGENDA MÍSTNOSTÍLEGENDA MÍSTNOSTÍ

[=□ Obvodové konstrukce z pálených i

zděná na zdicí lenkovrstvou maltu

Nosné konstrukce z pálených tvén
zděná na zdici maltu M10 Pcrothe

Nosné konslrukce z pálených rván

zděná na Zdici tankovrstvou maltu

Příčková konstrukce z pálených tv
zděná na zdicí tenkovrštvou maltu

Příčkové konstrukce z pálených tv

zděné na Zdici tenkovrstvou maltu

Příčkové konstrukce z pálených tv

zděná na zdící maltu M10 Porothe

Pilřz betonových tvárnic + výplň t

výztuž B500 dle statického posouz

Kontaktní 2ateplovaci 6ystém ETI2

ÚPRAVA POVRCHŮÚPRAVA POVRCHŮ
OZN PLOCHA m-PLOCHA m'OZN ÚČEL MÍSTNOSTIÚČEL MÍSTNOSTI I Stěny | Stf°PVStropy| SWny PodlahyPodlahy

Vytápěné prostoryNevytápěné prostory

EZZ2vápenocem .omítka Štuková. malba

keramický sokl y=5&nm
sádrokartonový' podhledvápenocem.omítka štuko

keramicky sokl v= SOmm
vápenocem. omítka štukové. malba
keramický sokl v=50mr

6.658.80 Keramické dlažbě201 Schodiště

sádrokartonový podhled PVC*sok?v=50mmQmiwa sukovo mma sádrokartonový podhled
Keramické dlažba228 PokojChodba 9.90 Keramická dlažbě

sací OKanonovy pooniea
4.75 Keramické dlažba229 Koupelna + WcVytápěné prostory

M3sádrokartonový podhled sádrokartonový podhledvápenocem.omítka stukove.man>a
PVC sokl v=50mm
vápenocem.omítka štuk
keramický sokl v=50mm

vápenocem.omítKa štuková. maroa Kuchyň, jídelna obývací pokoj 22.15 Keramická dlažba6.85 Keramická dlažbě 230203 Předsíň

CZ3sádrokartonový podhled.vápen ocem. omítka
PVC sokl v=50mm

a luk ra malbě sádrokartonový podhled Keramička dlažbaPředsíň 6.65Keramická dlažba 23110.55

a štuková m«bá sádrokartonový podhled.vápenocem.omítKa

PVC sokl v=50mm
a stuKova.maiDB sádrokartonový podhled.

232 Pokoj 12,80Kuchyň, jídelna obývací pokoj 22.55 Keramická dlažbě205

Emsádrokartonový podhled.sádrokartonový podhled. 4.75 Keramická dlažba233 Koupelna + WcKodpelna -*■ Wc 4.05 Keramická dlažba206

SESSESr stukc a n ■ sádrokartonový podhled.ova.maiDa seoronanonovy poomeo.

sádrokadono/v podhled.

22.65 Keramická dlažna234 Kuchyň, jídelna obyvaa pokoj207 Předsíň 6.15 Keramická dlažba

a štuková. malba Sádrokartonový podhled.vápenocem .omítka

PVC sokl v=50mm

■ 5t IKC . I DBDIvápenocem.omítka
PVC sokl v=50mmŠatna 235 Pokoj 12,85 Keramická dlažba208 Keramická dlažba

sádrokartonový podhledocem.omítka stu nova. m

icky obklad v*2000mm
Keramička dlažba Nevytápěné prostory209 Koupelna 5.10

LEGENDA PŘEKLADŮková.malba probarvená povrc

1.6mm siikon
0VÍ »evapenocem.omitka stu

keramicky sokl v=5Cmr
vápenocem.omítka Štuková malba
PVC sold v=50mm

sádrokartonový podhled.
236 Balkon 7.75 Keramická dlažba10.50210

o a chová 5 nitka pí. PTH KP 7 - dl. 750mm - 24ks

př. PTH KP 7 - dl. 1250mm - 28k5

př. PTH KP 7 - dl. 2250mm - 4ks

př. PTH KP 7 -dl. 2500mm- 56ks

př. PTH KP 11.5- dl. I250mm -

př. PTH KP 11,5- dl. 2250mm- 5ks

př. PTH KP 14 - dl I250mm - 5ks

př. PTH KP 14 - dl. 2250mm - Iks

př. ocelový nosník lč.16 - 3000mm - 2ks

př. ocelový nosník lč.24 - 4500mm - 8ks (svařenec)

př. ocelový nosník lč.24 - 5000mm - 4ks isvařenec,

VSZZSSSSSíSSa stuková.malba sádrokartonový podhled.
Keramická dlažba237 7.75Kuchyň, jídelna, obývací pokoj 26,20 Keramická dlažba211

vápenocem .omítka Stuková.malba
keramický sokl ý=50mm

sádrokartonový podhled
12.20 Keramická dlažbě238 ChodoaNevytápěné prostory

p b maiusvápenocem.omítka stuki

keramický sokl v=50mm
«

- 8 probarvená po'rr
1 5mm síikon

cnova omitKa 8.80 Keramická dlažba239 SchotfStě212 Balkon 11.20 Keramická dlažba

vápenocem.omítka Stuková.malba
keramický sokl ve5Qmm

prooarvena povr

1.5mm silikon
cnova on nca

Vytápěné prostory213

vápenocení.omítka feiAová. malba
keramický sokl v=50ni

sádrokartonový podhled
4.05 Keramická dlažba240 PředsíňVytápěné prostory

vápenocem.omitKa siuk.

keramický sokl v=50mm
ova.maiDa sádrokartonový podhled.vápenocem.omítka stuki

keramický sokl v=50mm
sédrckertonow podhled Keramické rflažba241 PokojPředsíň 6.65 Keramička dlažba214

sádrokartonový podhled.vápenocem. omítka Štuková ma»8

PVC sokl v=50mm
sádrokartonový podved 4.05 Keramická dlažbs242 Koupelna + Wc215 Pokoj 12.80 Keramická dlažba

sádrokartonový podhledvápenocem .omitna stu*ova.maiDa

vápenocem.omítKa átuki
keramický scM v=50mm

vápenocem. omítka stóKóvá.rri
keramický obklad v=2000mm

sádrokanonov, pocrvea Předsíň 5.65 Keramické dlažba4.75 Keramická dlažba216 Koupelna + Wc

sádrokartonový podhledova.maiDasádrokartonový podhled.a štuková mama 11,8022,15217 Kuchyň, jídelna obývací pokoj Keramická dlažba

vápenocem .omitk

keramický obklad
vapenocem.omitka štuková

keramický sokl v=50mm
saaroHanonovy pooiveo 2.05 Keramická dlažba2456.65 Keramička dlažba218 Předsíň v=1500mm
sádrokartonový podhled SS

a 8 ma,D8

v=2000mm
saorokanonovy poaniec

sádrokartonový poďliěd
XSSESZa stuková.malba 3,50 Keramické dlažba246 KoupelnaPokoj 12,80 Keramická dlažba

vápenocem.omítKa stukova.maioa

keramický sokl y=50m?'

írs<t “wím,fca

sédrokartono'/y podhledvápenocem. omítka ituková.malbe
keramický obklad v=2000mm

247 Kuchyň, jídelna obývací pokoj 23.55 Keramické dlažbaKerantická dlažba220 Koupelna •* W: 4.75

sádrokartonový podhleda stukova.maiDB sádrokartonový podhled.
Keramická dlažba248 4.4022.65 Keramická dlažba221 Kuchyň, jídelna obývací pokoj

sádrotarlonový podhled

XZSZEZa SRjkova.maiDa sSoFoRařtonovy oSRIěH- Keramická dlažba249 19,55Keramická dlažba222 Pokoj

KefariS(77v=5Cmrri°Va5.15 Keramická dlažba250 Koupelna * WcNevytápěně prostory

ocem.cmltka siuk,

ický sokl v=50mm srsr'/rcnova omítka
223 Balkon Keramická dlažoa

aiovaom lkáESRSSZova.maiDa
7.75 Keramické dlažba224

3SS7-itkaStuKová.malba sádrokartonový podhled
3.90 Keramická dlažba225 Chodba

vápenocem.omítka stuková.malba
keramický sokl v=50mmSchodiSlé 8.80 Keramické dtažba

i11



50 000

2000
-*+

jf 620

160 300
? 180 9 670 620

Íl60 * '

9 670 160j j300j j160

č*

6 560

7600 4 640 2 500

1 155800 4 000 1035 i 500 i. 880 j 500 j.

760(1630) 750(1630)

1700 2 0001050 4 000 1 780 2000
+ -t»(680i 2 380 2 380 1 500 (880) 1 500(880)

B_

T Cri
i

2 650

309

!!!2800

322

eehš

lili
léíů

*' 302

3

C?7 F_j ; 00
ll

900

1970 A325
STšól ií

FF 318 ?

I.

£'

ll
-ě-

326 301

E ®

F

f I

IVj

'0(3 125*125mmm I25x125mr

lt.: -~r ’ ;

V
2 000 2 116 1 550

-+- +■ + +■ ■+■ +■ -t1 500 (880, 1500,880)

4850

1 500 ,880) 500,880)

160,

2 500 m #2%
“Vř 2 180

ise
10 910 8 880

+■+■ -f
24 310 2 000

+
O OOP

-f

POZNÁMKYA MATERIÁLŮ

1V2T1| odvétréni koupelny 1 104 ON 110 pomocí ventilátoru. potrubí vyvedeno na obvodovém zdivu zakončeno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

IVTT digestoř DN 125. potrubí vyvedeno na obvodovém zdivu zakončeno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

[VZT3j odvétréni skladovacích kó\\ DN110. potrubí vyvedeno na obvodovém zdivu zakončeno mřížkou, potiubl vedeno v mezistropu

tJIVM odvétréni Wc a áaten DN1 10. potrubí vyvedeno na obvodovém ztívu zakončeno mřížkou, potrubí vedeno v mezistropu

A Wc závésný. sténový systém Gaberit

B sprchový kout sklenéna 2 ésténa s liniovým žlabem

C pňzdívka z tvémic YTONG tl.50mm výSky 750mm. pro vedeni odpodu a vody

D stupačky pro vedeni kanalizace teplé a studene vody. vzduchotechniky aid... obezdivka provedena z tvárnic Porotherm 11.5 AKU

E výrtevke zévésné sténový systém Geberit

F poStovnl schránky osazeny v nice zdivá

P stavební pouzdro JAP 705 STANDARD pro dveře jednokřídlé do zdéné příčky. SliVa průchodu 800mm. výfika 1 970mm

PIŠ pračka. suSička

OŽ dektncký otopný žebřík

EZ elektrický' plochý ohřívat

O okapový chodník stérk

Obvodová konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

zdéna na zdicí tenkovrstvou maltu Poroth

Nosná konstrukce z pálených tvémic

zdéna na zdíc! maltu M 10 Porotherm

Nosné konstrukce z pálených tvárnic Pc

zdéné na Zdici tenkovrstvou maltu Poro

Příčkové konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 14 Proti 49?x140x24&nm
zdéna na zdicí tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčkové konstrukce z pálených tvémic Porolherm 11,5 Proti 497x1i5x249mm
zdéné na zdicí tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčkové konstrukce z pálených tvárni

zdéné na Zdici maltu M10 Porotherm

Pili ř z betonových tvárnic ■* výplň beton

výztuž B500 <se statickéno posouzeni

Kontaktní zateplovaci systém ETISC EPS tl. I60mm

c Porotherm 30 AKU 2 247*300*238mm

orotherm 24 Profi 372x240x249mm

c Porotherm AKU 11.6- 497x115x238mm

C25/30- XC1

©

| ±0,000 = 182,40 m.n.m. Bpv]A PŘEKLADU

dl. 750mm-

dl. I250mm- 28ks

dl. 2250mm- 4ks Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín

IČ 095 93 576 DIČ CZ 095 93 576

tel 722 921 223 email info elvorevprojekce.cz

ELVOREV Projekce s.r.o.LEGENDA BYTŮ
5 -dl. 1250mm 12ks

5-dl. 2250mm- 5ks

-dl. 1250mm-5l<s

«. 2250mm-1l(S

nik lč.16- 3003mm 2ks

nik li.24 4500mm 8ks ísvořeneci

nik lí.24 SOOOmm 4ks ,svařenecj

□ Byt 3A- 2+kk = 46,10m2 + balkon = 11,20m2

Byt 3B 2+kk = 52,30m2 + balkon = 11 ,20m2

Byt 3C 2+kk = 49,00m2 + balkon = 7,75m2

Byt 3D 3+kk = 61 ,75m2 + balkon = 7.75m2

Byt 3C 2+kk = 49,00m2 + balkon = 7,75m2

Byt 3D 3+kk = 61 ,75m2 + balkon = 7.75m2

Byt 3E 1 +kk = 23,05m2

Byt 3F 2+kk = 48.40m2

Byt 3G 1+kk = 30.10m2

Zodp. projektant

□
Projektant

CZ
Vypracoval

□
Investor: Net-Connect s.r.o.. Velkomoravská 4036/33a, 695 01 Hodonín

CZ
parc.č. 3427/126 3427/128. 3427/129, 3427/130. k.ú. Hodonín
ul-Žlž

Místo stavby

CZ Hodonín

zz Č. ZakázkyFormát A1 Datum únor 2021 Stupeň DUR + DSF

CZ Akce

Bytový důmCZ
SO 01 bytový důmObjekt:

I Půdorys 3.NPObsah
1:50 D. 1.2.5

1



r

50 000

+
620

5670 * *
K **°-1—

160j j300| j160

-m-

10 760 16Qj j.300j. jl6016Qj j300j j16G9 670
2 18010 440

2 500_ 0f--Č®*-25004 000
1 1551 800 + +-4QQ010504 00015436110502 450 500(880,

f

C

; .

1 ?5x 1 25mmm

í i«rf I
: §

ic

_ .

Ln
i
!§ :::

.i.2800
2600

if 322 !335

/íT
P.l1 *-

I :i
900

- 1970
325

n
r

El M

i 318

I
% A"

7f\

£
;

1:i£i.
t £&§ EA r; a
r

*r
í

II\J/,\k.

! Ai 5 A
i-in1

-c
s

r 125»t25mmml

c
125x125mmml

li
+r c

5 1802 116 +2 060; 1602 000. 500 ,

Í50|163Í|
2 4502 000 + 1500(680)+■+ 1 500 (880)#- 1500(880) ~ř ~1500(880)

-m-2 500.300

160

5 540-***-i'A A V2 180 mn*10 440
'A-f 1 810

10 760 +
23 690

50 000

+■

LEGENDA MATERIÁLŮ
LEGENDA MÍSTNOSTÍLEGENDA MÍSTNOSTÍ

Obvodová konslrutcce 2 pálených tvárnic Po

zdána na zdicí lenkovrstvou maltu Porotnerr

Nosná konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 3

zdána na zdicí maltu M10 Porotherm

Nosná konstrukce z pálených tvármc Porotherm 3
zdéná ne zdicí tenkovrsrvou maltu Poroth.

Příčková konstrukce z pálených tvárnic Porothem

zdána na Zdici tenkovTštvou maltu Poroth

Příčková konstrukce z pálených tvárnic P

zdána na zdicí lenkovrstvou maltu Poroth

Přlikoví konsmjkcí 2 palenýcn tvaoic Pwolosni

zoéna na zdicí mailu M10 PoroBwm)

Pilu z MlofWřVcf) tvařme * vyplň beton

vyzluZ 8500 dle statickítw posouzeni

Kontaktní zaleplovaci syslím ETISC EPS «. 1601

EUÚPRAVA POVRCHŮ
ÚPRAVA POVRCHŮ PLOCHA m-OZN ÚČEL MÍSTNOSTI I Sieny I Stropy rznPLOCHA m'OZN ÚČEL MÍSTNOSTI Stropy Podlahy| StányPodlahy

Vytápěné prostory

EZ3Nevytápěné prostory sádrokartonový podhieovapenocem.omima štuková maioa

g=g£a --

Keramická dlažbě6.65327 Předsíň
keramicky sekl v=50mmKeramická dlažba8 80Schodišlé301

12Z3
: -

■ airv Ronovy po
Keramická dlažbě12.80328Keramická dlažba

sádrokartonový podhled.
orothemKeramická dlažba4.75

muKoupelna * Wc329
V/lápéne prostory

sádrokartonový podhled.štuková, malba

PVC sokl v=50mm
sádrokartonový podhled.

sádrokartonový podhled.

sádrokartonový podhled

Keramická dlažbavápenocem.omítka Štukové. malba

keramický sokl v=50mm
22,15Kuchyň, ildelna. obývací pcfcoj330Keramička dlažba6.85Předsíň303

czusádrokartonový podhled.

sádrokartonový podhled

vápenocem.omítka štuková.malba

keramický sokl v=50mmKeramické dlažbaa štuková malba 6.65
10.55304 Pokoj

Rki a iko1 1 maníScSSSSL.
—" mílka

C25/30 -

E3Keramické dlažbaisxs:
a štuková malba 12.80PokojKeramické dlažbaKuchyň, jídelna. obývací pokoj 22,55305

vy podhled.

VKeramická dlažbasádrokartonový podhled 4.75Koupelna + Wc333Keramické dlažba4.05Koupelna * Wc
)vý podhled

Keramická dlažbasádrokartonový podnte 22.65vápenocem.omítka stuk'

keramicky sold y=S0mm
*---------'*"8 ituk'

Kuchyň, jídelna, obývací pokoj3346.15 Keramická dlažba307 Předsíň nový podhled.a Štuková. malba sádrefci
malbasádrokartonový podhled

SWartonovypóBf
Keramické dlažba12.85335Keramické dlažbaŠatna 1.55308

ka štukové malba
: v=2000mm I FGENDA PŘEKLADŮvapenocem.omiiK

keramický obklad
Nevytápěná prostoryKeramické dlažba5.10309 Koupelna

55?vápenocem .omítka štuková, malba

keramický sokl v=50mmKeramické dlažběvapenocefli.omiika štuková. malba
PVC sokl v=50mm

7.75BalkonKeramička dlažbě10.50 pí. PTHKP7-A 750mm- 24ks

pf. PTH KP 7 - dl. 1250mm - 28ks

př.PTHKP7-dl.2250mm-

pf. PTHKP7-dL2500mn)- 56Ks

př. PTH KP 11.5- A 1250mm - 12ks

pf. PTH KP 11 .5 - dl. 2250mn> - 5ks

p(, PTH KP 14 - A 1250mm - 5ks

př. PTH KP 14 - dl. 2250mm - Iks

př. ocelový nosník Ič. 16 - 3000mm - 2ks

př. ocelový nosník 14.24 - 4500mm - 8ks (weřenec,

př. ocelový nosník 16.24 - SOOOmm - 4ks isvařenec,

310 PokO)
s:::ovrcnova omítka

Keramická dlažba7.75337Keramička dlažbaKuchyň, jídelna obývací pokoj 26.20311 sádrokartonový podhled
Keramické dlažba12.20338 Chodba

Nevytápěné prostory
vapenocem.omitka siukí

keramický sokl v=50mmprobarvená povrdi
1.5mm silikon

Keramická ťflažbavápenocem. cmtlka štuková, malba
keramický sokl vfSC nm

6.80Schodiště339Keramická dlažba11.20312 Balkon
chová omítkalocém.omilka štuková.malba

iický sokl v=50mm
Vytápěné prostoryKeramické dlažba11.20Balkon313

stukova.m
Keramička dlažba340 Předsíň

Vytápěné prostory sádrokartonový podhled.vápenocem.omítka štuková malba

Keramicky sokl y=5&nm
vápenocem.omítka štuková.n
keramicky obklad v=2000mm

sádrokartonový podílelvápenocem.omítka štuková malba
keramický sokl v=50mm

13.85341 PokojKeramická dlažba6.65314 sádrokartonový podhled.
Keramické dlažba4.05Koupelna + Wc342Keramická dlažba12,80Pokoj315

blížím
vápenocem.omítka Štuková malba
keramický sokl v=50mm
vápenocem.omítka
keramický obklad v

sáarokanonovy podhled

malba
sádrokartonový podhled

Keramička dlažba5.65

vápenocem.omítka štukové malba
PVC sokl v= 50mm

Sr
sádrokartono/y podh
malba

4.75 Keramická dlažbaKoupelna ■* Wc316

11.60344 PokojKeramické dlažba22.15Kuchyň, jídelna, obývací pokoj317
štuková malba

500mmKeramička dlažběvap enocem .omitka stuk<

keramicky sokl v=5Qmm
ovamaca sádrokartonový podhiec 2.05345 WCKeramické dlažba6.65Předsíň318

sádrokartonový poar
Keramické dlažba3.50Koupelna

mabeKeramická dlažbaPokoj
sádrokartonový podniea.

sádri vartonovy podhled

sádrokartonový p

vapenocem.omitk

keramický sokl v-Keramlcká ďažbesádrokartonový podhled 23,55vápenocem.omitka stukova.rr

keramický obklad v-2QQOnm
Kuchyň, jídelna, obývací pokoj3474.75Koupakta * Wc

vépenocem.omltka štuková.malba

keramicky sokl v=50mmKeramička dlažbasádrokartonový podhledomítka štuková.malba 4.40PVPC™5W 348 Předsíň22.65Kuchyň jídelna obývací pokoj321
vapenocem .omítka štuková malba

keramický sokl v=50mmvápenocem.omitka štuková. malba
PVC SOkl v=50mm

Keramička dlažbasádrokartonový podhled. 19.55349 PokojKeramická dlažba12.85322
ova. malba sádrokartonový |vapenocerri.omiio siuki

keramický sokl v=50mrr.5.15350 Koupelna + Wc
Nevytápána prostory

vápenocem.cmitka štu

keramický sokl v=50mr
ková. malba ireno a m

7.75323 Balkon m
_

ikové. a tchova on iwaprooarvena pc

1.5mm síikon7.75324

Keramická dlažba3.90325 Chodbo

:ir,1.omítka srukova maioa
Keramické dlažbaSchodiště

i



jis SKLADBY KONSTRUKCÍ

(Sl) keramická dlažba tl.9mm
tmel na dlažbu tl.3mm
betonová mazanina tl.50mm
PE folie

tepelná izolace EPS 150S tl.140mm
hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás

asfatlová penetrace

podkladní beton C16/20 + kari síť 8/150/150 tl.150mm

Štěrkopískový podsyp tl.150mm
rostlý terén

(S2) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

betonová mazanina tl.100mm

PE folie

tepelná izolace XPS tl.80mm

hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás

asfatlová penetrace

podkladní beton C16/20 + kari síť 8/150/150 tl.150mm

štěrkopískový podsyp tl.150mm

rostlý terén

(§5) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

anhydritový litý potěr tl.45mm

PE folie

tepelná izolace tl.30mm EPS 100S

kročejová izolace tl.35mm minerální

stropní konstrukce železobetonová deska tl. 270mm C25/30 + výztuž dle statiky

instalační mezera vzduchová mezera tl. 250mm

nosná konstrukce z ocelových profilů CD 60x27mm

sádrokartonová deska tl.12,5mm, odolnost dle PBŘ

jflO

.3

(S4) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

anhydritový litý potěr tl.45mm

PE folie

tepelná izolace tl.30mm EPS 100S

kročejová izolace tl.35mm minerální

stropní konstrukce Porotherm tl. 290mm

instalační mezera vzduchová mezera tl. 330mm

nosná konstrukce z ocelových profilů CD 60x27mm

sádrokartonová deska tl.12.5mm, odolnost dle PBŘ

(§5) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

anhydritový litý potěr tl.45mm

PE folie

tepelná izolace tl.30mm EPS 100S

kročejová izolace tl.35mm minerální

stropní konstrukce železobetonová deska tl. 270mm C25/30 + výztuž dle statiky
kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(§6) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

izolace vodotěsná pásy PCI PECILASTIC U včetně pásek

betonová mazanina tl.ŠOmm
PE folie

tepelná izolace tl.60mm EPS 100S

hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás

asfatlová penetrace

stropní konstrukce železobetonová deska tl. 270mm C25/30 + výztuž dle statiky

kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(§7) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

izolace vodotěsná pásy PCI PECILASTIC U včetně pásek

betonová mazanina tl.50mm
PE folie

tepelná izolace tl.60mm EPS 100S

hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás

asfatlová penetrace

stropní konstrukce Porotherm tl. 290mm

kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(§§) PVC folie fatrafol tl.1,5mm včetně doplňků
w

geotextilie 200g/m2
tepelná izolace EPS 150 Z tl.360mm

pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

stropní konstrukce Porotherm tl. 250mm

kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(§<j) PVC folie fatrafol tl.1,5mm včetně doplňků
w

geotextilie 200g/m2

tepelná izolace EPS 150 Z tl.360mm

pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

stropní kosntrukce Porotherm tl. 250mm

instalační mezera vzduchová mezera tl. 270mm

nosná konstrukce z ocelových profilů CD 60x27mm

sádrokartonová deska tl.12,5mm, odolnost dle PBŘ

Ě

(Šil)- tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1 ,5mm

kontaktní zateplovací systém EPS grafit tl.160mm ETICS

penetrace

pálená tvárnice Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

jádrová omítka MK1

tenkovrstvá štuková omítka Feinputz

©:
tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

kontaktní zateplovací systém XPS tl.160mm ETICS

penetrace

svislá pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

pálená tvárnice Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

-jádrová omítka MK1

tenkovrstvá štuková omítka Feinputz

3)- pVC folie fatrafol tl. 1 ,5mm včetně doplňků
' geotextilie 200g/m2

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

W- kontaktní zateplovací systém EPS grafit tl.160mm ETICS

penetrace

pálená tvárnice Porotherm 24 Profi 372x240x249mm

svislá pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

tepelná izolace XPS tl.40mm zateplení atiky

tepelná izolace XPS tl.40mm zateplení atiky

OSB deska tl.15mm

svislá pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu t!.4mm

asfatlová penetrace

pálená tvárnice Porotherm 24 Profi 372x240x249mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

Obvodová konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm
Kontaktní zateplovací systém ETISC XPS tl. 160mm

Tepelná izolace podlah, střech z polystyrénu EPS

typ a tl. dle skladeb konstrukcí

Hydroizolace

Obvodová konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 38 T Profi 247x380x249mm

zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

Nosná konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 24 Profi 372x240x249mm
zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčková konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 14 Profi 497x1 40x249mm
zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčková konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 11,5 Profi 497x11 5x249mm

zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčková sádrokartonová konstrukce tl.100-150mm
výplň minerální vata tl.75-100mm

Prostý beton

Železobeton

Štěrkopískový podsyp

Zemina původníKontaktní zateplovací systém ETISC EPS tl. 160mm

±0,000 = 182,40 m.n.m. BpV

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín

IČ: 095 93 578 DIČ: CZ 095 93 578

tel: 722 921 223 , email: info@elvorevprojekce.cz
j||] ELVOREV Projekce s.r.o.

otisk razítka:Zodp. projektant:

Projektant:

Vypracoval:

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33a, 695 01 HodonínInvestor:

parc.č. 3427/126. 3427/128, 3427/129, 3427/130, k.ú. Hodonín

ul.Žižkova, Hodonín
Místo stavby:

Č. Zakázky:Stupeň: DUR + DSPúnor 2021Datum:Formát: A1

paré

Akce:

Bytový dům

SO 01 bytový důmObjekt:

měřítko čislo výkresu

Řez A-AObsah: 1:50 D.1.2.6



.13) SKLADBY K(13) + 10,415

©<§> i+ 10 710

(§1) - keramická dlai
- tmel na dlažbu
- betonová maži
- PE folie
- tepelná izolace
- hydroizolace z
- asfatlová pene
- podkladní beto
- štěrkopískový
- rostlý terén

J7
S+ 9,850 ©

i?)

s> m

+ 9,600
cr>

T+ 9,6001 + 9,110

?+ 9,330 s
CM

§ £
olCM©í-
cmCM

(S4) - keramická dlai
- tmel na dlažbu
- anhydritový litý
- PE folie
- tepelná izolace
- kročejová ízoIe
- stropní konstrt
- instalační mez
- nosná konstrul
- sádrokartonov

g
LT>

O

CO
OO c

o
(OCD

<\l + 7,410CM CO

£

!» ©§
co

g
co

©© + 6,730 88
+ 6.

131 8 §
(S7) - keramická dla;

- tmel na dlažbu
- izolace vodotě
- betonová maz;
- PE folie
- tepelná izolace
- hydroizolace z
- asfatlová pene
- stropní konstri
- kontaktní zatei
- tenkovrstvá pn

T+ 6.320
+ 5,550

T+ 6,040 g
CM

g
CM

£
A i
CMCsl

O

uo

o

ID o

o oo
CO

CD + 4,320CD
CMCM

£

© -tenkovrstvá pn

W - kontaktní zatei
- penetrace
- svislá pojistná
- asfatlová pene
- pálená tvárnici
- jádrová omítke
- tenkovrstvá šti

g
co ©g11

©®®co

+ 3,440 88 + 3 370

1331 o + 2,825
001+ 3,0505 ©8g

Tř

©: tenkovrstvá pn
- kontaktní zatei
- penetrace
- pálená tvárnici
- svislá pojistná
- asfatlová pene
- tepelná izolace

+ 2,300o

COT+ 2,600o

CO £

o

V5

O

g
CM

cn
oO
CDCOCD
CMCM

©fen;
o

co

o

00

©€ ±0,000 o

© o ;1

d

.

'
- 0,950



í
SKLADBY KONSTRUKCÍ

000 (§í) keramická dlažba tl.9mm
tmel na dlažbu tl.3mm
betonová mazanina tl.50mm
PE folie

tepelná izolace EPS 150S tl.140mm
hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás
asfatlová penetrace

podkladní beton C16/20 + kari síť 8/150/150 tl.150mm

Štěrkopískový podsyp tl.150mm

rostlý terén

(§2) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

betonová mazanina tl.lOOmm

PE folie

tepelná izolace XPS tl.80mm

hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás

asfatlová penetrace

podkladní beton C16/20 + kari síť 8/150/150 tl.150mm

štěrkopískový podsyp tl.150mm

rostlý terén

(S$) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

anhydritový litý potěr tl.45mm

PE folie

tepelná izolace tl.30mm EPS 100S
kročejová izolace tl.35mm minerální
stropní konstrukce železobetonová deska tl. 270mm C25/30 + výztuž dle statiky

instalační mezera vzduchová mezera tl. 250mm

nosná konstrukce z ocelových profilů CD 60x27mm
sádrokartonová deska tl.12,5mm, odolnost dle PBŘ

(Ší) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

anhydritový litý potěr tl.45mm
PE folie

tepelná izolace tl.30mm EPS 100S

kročejová izolace tl.35mm minerální

stropní konstrukce Porotherm tl. 290mm

instalační mezera vzduchová mezera tl. 330mm

nosná konstrukce z ocelových profilů CD 60x27mm

sádrokartonová deska tl.12,5mm, odolnost dle PBŘ

(S5) keramická dlažba tl.9mm
tmel na dlažbu tl.3mm
anhydritový litý potěr tl.45mm

PE folie

tepelná izolace tl.30mm EPS 100S

kročejová izolace tl.35mm minerální
stropní konstrukce železobetonová deska tl. 270mm C25/30 + výztuž dle statiky

kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(S6) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm
izolace vodotěsná pásy PCI PECILASTIC U včetně pásek

betonová mazanina tl.50mm
PE folie

-tepelná izolace tl.60mm EPS 100S
hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás
asfatlová penetrace

stropní konstrukce železobetonová deska tl. 270mm C25/30 + výztuž dle statiky
kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS
tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(§7) keramická dlažba tl.9mm

tmel na dlažbu tl.3mm

izolace vodotěsná pásy PCI PECILASTIC U včetně pásek

betonová mazanina tl.50mm

PE folie

tepelná izolace tl.60mm EPS 100S

hydroizolace z SBS modifikovaný asfaltový pás

asfatlová penetrace

stropní konstrukce Porotherm tl. 290mm

kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(S8) PVC folie fatrafol tl. 1 ,5mm včetně doplňků
geotextilie 200g/m2

-tepelná izolace EPS 150 Z tl.360mm

pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

stropní konstrukce Porotherm tl. 250mm
kontaktní zateplovací systém EPS tl.220mm ETICS

-tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

(S§) PVC folie fatrafol tl.1,5mm včetně doplňků
w

geotextilie 200g/m2
tepelná izolace EPS 150 Z tl.360mm
pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

stropní kosntrukce Porotherm tl. 250mm
instalační mezera vzduchová mezera tl. 270mm

nosná konstrukce z ocelových profilů CD 60x27mm

sádrokartonová deska tl.12.5mm, odolnost dle PBŘ

/ -tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

V—'- kontaktní zateplovací systém XPS tl.160mm ETICS

penetrace

svislá pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

pálená tvárnice Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

jádrová omítka MK1

tenkovrstvá štuková omítka Feinputz

(Sil)- tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1 ,5mm

kontaktní zateplovací systém EPS grafit tl.160mm ETICS

penetrace

pálená tvárnice Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

-jádrová omítka MK1

tenkovrstvá štuková omítka Feinputz

/ 2j- tenkovrstvá probarvená omítka silikon, zrnitá tl.1,5mm

kontaktní zateplovací systém EPS grafit tl.160mm ETICS

penetrace

pálená tvárnice Porotherm 24 Profi 372x240x249mm

svislá pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

tepelná izolace XPS tl.40mm zateplení atiky

7 )* PVC folie fatrafol tl.1 ,5mm včetně doplňků

geotextilie 200g/m2
tepelná izolace XPS tl.40mm zateplení atiky

OSB deska tl.15mm

svislá pojistná hydroizolace z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl.4mm

asfatlová penetrace

pálená tvárnice Porotherm 24 Profi 372x240x249mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

Obvodová konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 30 Profi 247x300x249mm

zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm
Kontaktní zateplovací systém ETISC XPS tl. 160mm

Tepelná izolace podlah, střech z polystyrénu EPS

typ a tl. dle skladeb konstrukcí

Hydroizolace

Obvodová konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 38 T Profi 247x380x249mm
zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

V

:

Nosná konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 24 Profi 372x240x249mm
zděná na zdící tenkovrstvou maltu PorothermL_3
Příčková konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 14 Profi 497x1 40x249mm

zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

Příčková konstrukce z pálených tvárnic Porotherm 11,5 Profi 497x11 5x249mm
zděná na zdící tenkovrstvou maltu Porotherm

Prostý beton

Železobeton

Příčková sádrokartonová konstrukce tl.1 00-1 50mm
výplň minerální vata tl.75-100mm

Štěrkopískový podsyp

Zemina původníKontaktní zateplovací systém ETISC EPS tl. 160mm

±0,000 = 182,40 m.n.m. BpV

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín

IČ: 095 93 578 DIČ: CZ 095 93 578

tel: 722 921 223 , email: info@elvorevprojekce.cz
lHj ELVOREV Projekce s.r.o.

Zodp. projektant: otisk razitka:

Projektant:

Vypracoval:

Investor: Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33a, 695 01 Hodonín

parc.č. 3427/126, 3427/128, 3427/129, 3427/130, k.ú. Hodonín
ul.Žižkova, Hodonín

Místo stavby:

Formát: Č. Zakázky:A1 Datum: únor 2021 Stupeň: DUR + DSP

paré

Akce:

Bytový dům

SO 01 bytový důmObjekt:

Řez B-B
měřítko: číslo výkresu:

Obsah:
D.1.2.71:50



r

SKLADBY H+ 10,41513)
<§>+ 10,415 13)

4
+ 10.210i190

- keramická di
 

- tmel na dlažk
- betonová ma
- PE folie
- tepelná izola
- hydroizolace
- asfatlová pei
- podkladní be
- stěrkopískov
- rostlý terén

,000

i

+ 9,330

£

(S4) - keramická dl
- tmel na dlažl
- anhydritový I
- PE folie
- tepelná izola
- kročejová iz<
- stropní kons
- instalační mi
- nosná konst
- sádrokartom

o

CD

r-

(§7) - keramická d
- tmel na dlaž
- izolace vodc
- betonová m;
- PE folie
- tepelná izola
- hydroizolace
- asfatlová pe
- stropní kons
- kontaktní za
- tenkovrstvá

tenkovrstvá
- kontaktní za

- penetrace
- svislá pojisti
- asfatlová pe
- pálená tvárr
- jádrová orní
- tenkovrstvá

tenkovrstvá
- kontaktní zs
- penetrace
- pálená tvárr
- svislá pojíst
- asfatlová pe
- tepelná izol.

9,050 /



r

SEVEROZÁPADNÍ POHLED od parkoviště

© ©

&.460

---1

LE
©

®

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
♦7.730

0 tenfcovrstva probarvena omítka áikon zmítá 1 .5mm barva bila

ler*o\**tva protoarvena omítka «»kon zmítá 1 5mm barva íeda

© plastové vyplné Wvocu okna a dvete. zaskleni izolačním trojsklem U=0.7 barva antracit

© garalova sekdm vrata

© stfetm krytina PVC folie Fatrafol barva Šeda

0 kotlík atikové vpusti Čtvercový, barva antrec*

© svod dědových vod. dvercovy

©

6.730
« 6.730

® ___I

©---1 I ---1

I

®

©
• <480

| žO.OOO = 182,40 m.n.m, Bpv]

♦ 3 440

Dobrovolskéljo 800/4 695 01 Hodonín

IČ: 095 93 578 DIČ: CZ 095 93 578

722 921 223 email mlofĎelvorevproiekce.czl | ELVOREV Projekce s.r.o.* 2.825 ♦ 2.82S

r
Zodp. projektant

TI' ÍT
i i i

Projektant

©
Vypracoval

®
Investor Net-Connect s.r.o. Velkomoravské 4036733a 695 01 Hodonín

ul.2ižkova Hodonín

3427/126. 3427/128. 3427/126. 3427/130. k.ú. Hodonín
Misto stavby

tO.OOO Č. ZakázkyA1 Datum únor 2021 Stupeň DUR * DSP

Akce

Bytový dům

SO 01 bytový důmObjekt

01.2.8
Pohled severozápadníObsah.

1:50



©

©

©

i

J JiJi Ji©

© © © © ©

© 0

©

© ©

©

IJi Ji Ji J
I ,

___I

1 •

©

@



f

JIHOVÝCHODNÍ POHLED z ulice Žižkova

♦ 10.415

©

nr
□

©

®
©

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

0 tenkovrstva probarvena ocn itka «|kon zmtta 1 ,5mm barva bda

d) ter*ovrstva piobaivena omítka. ©Ikon zrnitá l.5mm barva teda

plastové vyplné otvoru okna a dveře, zaskleni izoladnim trojsklem U=07 barva antracit

garažova sekfim vrata, barva antracit

0 střetni krytina PVC lobe Fatraloí barva teda

0 kotlík atikové vpust: itvercovy. barva antrac*

0 svod deftfovych vod. čtvercový barva antracit

| i***
®

:

[ | ±0,000 = 182.40 m.n.m. Bpv]

Dobrovdského 800/4. 696 01 Hodonín

IČ 095 93 578 DIČ CZ 095 93 578ELVOREV Projekce s.r.o.

i

Zodp. projektant:

n
Projektant

Vypracoval

®
© Investor Net-Connect s.r.o. Velkomoravská 4036/33a 695 01 Hodonín

3427/128. 3427/129. 3427/130. k.ú. HodonínMísto stavby

I
Č. ZakázkyFormát. A1 Datum Stupeň DUR * DSPúnor 2021

Akce

Bytový dům

SO 01 bytový dumObjekt

I.......i*. I
......

Pohled jihovýchodníObsah
D.1.2.5



r

'

« 10.<15

© ©<D

* 9.330* 9.330

0©
©

© © ©© ©©

1n » 6.980

®
® * 6.365

ni • m© ©

©©

©©

íO•» 3 440
_

l B * 3,440

♦ 2.825♦ 2.835

i------, I--- ---1 ---1r —

TI •

©©©© ©
© i©©

© ®

10.000 10.000

i



í

SEVEROVÝCHODNÍ POHLED

* 10.415

© ±

+ 9,460

---1

I

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

(A) tenkovrstvá probatvená omítka, silikon zrnitá l,5mm barva bílá

(§) tenkovrstvá probarvená omítka, silikon zrnitá 1,5mm barva šedá

© plastové výplně otvorů okna a dveře, zasklení izolačním trojsklem U=0,7, barva antracit

© garážová sekčni vrata, barva antracit

© střešní krytina PVC folie Fatrafol barva šedá

0 kotlík atikové vpusti, čtvercový, barva antracit

© svod dešťových vod, čtvercový, barva antracit

I + 6,730

___I

♦ 6,170

<s ©

| ±0,000 = 182,40 m.n.m. Bpv]

I ♦ 3,440

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín

IČ: 095 93 578 DIČ: CZ 095 93 578

tel 722 921 223 email: info@elvorevprojekce.cz
jc||] ELVOREV Projekce s.r.o.

___i

+ 2,825

Zodp. projektant: oůsk razítka
---1

Projektant:

Vypracoval

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33a, 695 01 HodonínInvestor:

parc.č. 3427/126, 3427/128, 3427/129, 3427/130. k.ú. Hodonín
ul.Žižkova, Hodonín

Místo stavby:

Č. Zakázky:Datum: únor 2021A1 Stupeň: DUR + DSPFormát:±0,000 0,020±0.000

Akce:

Bytový dům

SO 01 bytový důmObjekt

číslo výkresu.méňtko

Pohled jihozádní a severovýchodníObsah:
1:50 D.1.2.10

1



JIHOZÁPADNÍ POHLED

+ 10,415♦ 10.415
~k©. £

®
+ 9460

I
---

---1
II

© ♦ 7,730

I

I•*■6,730

♦ 6,170

I
--

1
II

I

•*• 4.460
©©

I+ 3,440
1___

♦ 2,825* 2,825

I
---

--1
r

I

©
© ©©

I
*0,000

- 0.020±(

í



LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

zemní vedení elektrického proudu E-ON

vodovod hlavni řád VaK Hodonín

splašková kanalizace hlavní řád VaK Hodonín

plynovod STL-INNOGY

sdělovací kabely

veřejné osvětlení ELTODO

Parovod / kondezát ČEZ Teplárenská, a.s.

LEGENDA PŘÍPOJEK
3427/135

přípojka NN

přípojky elektrického proudu NN ze stávajícího rozpoj, pilíře
kabel NATY v zemi dl. 4.5m

vodovodní přípojka 2ks

LPE DN 63 = 2,80m + KOPOFLEX DN 90

včetně vodoměrné šachty GEOVAK 1200
domovní přípojka (od šachty)
LPE DN 63 = 1,65 m + KOPOFLEX DN 90

vodovodní přípojka 1ks

LPE DN 63 = 0,90m + KOPOFLEX DN 90
včetně vodoměrné šachty MODLILO 1

domovní přípojka (od šachty)
LPE DN 63 = 1,10 m + KOPOFLEX DN 90

3427/134

přípojka splaškové kanalizace 3ks

potrubí KGE DN 200 dl. 2,30m (po revizní šachtu)
napojeno do vysazené odbočky
včetně revizních šachet DN 400

domovní přípojky potrubí KGE DN 200 dl.1,40m

3427/132
d---

LEGENDA

hranice pozemku investora

objekt bytový dům

okolní zástavba

zpevněné plochy u objektu dlážděný chodník

zpevněné plochy u objektu místo pro nádoby na odpad

zpevněné plochy parkoviště

stávající parkovací plocha, 23 parkovacích míst

zatravněná plocha

dlážděný chodník

asfaltová vozovka

hlavní vstup do objektu

přesah 2.NP nad pozemek města Hodonín

dešťová kanalizace KG DN 150 vedena

kolem objektu do retenčních betonových nádrží 10m3
s přepadem do kanalizace

D

POZNÁMKA

Inženýrské sítě jsou zakresleny dle podkladů správců síti.

Před zahájením výkopových prací je nutno inženýrské sítě

vytýčit jejich správci.

Nutno dodržet křížení a odstup inženýrských síti dle ČSN 73 6005

±0,000 = 182,40 m.n.m. BpV

x

|qj|| ELVOREV Projekce s.r.o.

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín

IČ: 095 93 578 DIČ: CZ 095 93 578

tel: 722 921 223 email: info@elvorevprojekce.cz1958/6

Zodp. projektant: otisk razítka:

Projektant:

Vypracoval:

Investor: Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33a, 695 01 Hodonín

parc.č. 3427/126, 3427/128, 3427/129, 3427/130, 3427/131 3427/132, k.ú. Hodonín

ul.Žižkova, Hodonín
Místo stavby:

Č. Zakázky:Formát: Stupeň:Datum:

paré

Akce:

Bytový dům

Objekt:

měřítko: číslo výkresu:

Koordinační situace stavbyObsah: 1:250 C.3



3427/13


